В правление ТСЖ «Победы 31»

___________________________________________

___________________________________________
(ФИО)

собственника квартиры (помещения) №_________

многоквартирного дома № 31

по ул. Победы, г. Екатеринбург

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ТСЖ «Победы 31».

Квартира (помещение) площадью _____________ кв. м. принадлежит мне на праве

собственности, доля в праве собственности на квартиру (помещение) составляет _________

(%, дробь), что подтверждается ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

СНИЛС (обязательно) _____________________________________________________

Контактный (мобильный) телефон: ___________________________________________

Адрес электронной почты: __________________________________________________

         Приложение: выписка из ЕГРН «______»  ____________20__г.

«___» _____________ 202  г.

      _______________/_________________/

                                                                          Ф.И.О.               Подпись

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------